2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ “
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АКСУБАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

423073, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район,
село  Старые Киязлы, ул. Центральная д.57

Тел. (8-84344-4-30-39)  ОГРН 1061665002332,

ОКПО 94318671, ИНН/КПП 1603004832/160301001

_______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9                                                                                                   от  25 марта  2022 года

О согласование перевода категории земельного участка площадью 7692 м2  с кадастровым номером 16:03:130501:181

В целях приведения в соответствии с Генеральным планом Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан №69 от 10.12.2018 и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать перевод категории земельного участка площадью 7692 м2 с кадастровым номером 16:03:130501:181 из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения в целях размещения объекта ритуальной деятельности (кладбища).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района.

Руководитель Исполнительного комитета

Старокиязлинского сельского поселения                                       Г.Г.Давлетшин